
UCHWAŁA NR XL/118/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie gminnych 
nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1990) Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wynajęcie działek stanowiących 
własność Gminy Ostrowiec, położonych na terenie miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego: 
1)działek gruntu położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Targowej, 

zabudowanych murowanymi garażami stanowiącymi nakład najemców : 
a) nr 295 o powierzchni 26m2 (obręb 18, arkusz 2), KW KI1O/00028534/4, 
b) nr 296 o powierzchni 26m2 (obręb 18, arkusz 2), KW KI1O/00028535/1, 
c) nr 297 o powierzchni 26m2 (obręb 18, arkusz 2), KW KI1O/00028536/8, 
d) nr 298 o powierzchni 26m2 (obręb 18, arkusz 2), KW KI1O/00028537/5; 

2)części działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 151 i nr 99/10 (obręb 18, 
arkusz 4), o łącznej powierzchni najmu 68 m², ujawnionych w księdze wieczystej 
nr KI1O/00031404/8 i KI1O/00049825/4, położonych na terenie os. Ogrody, na 
których usytuowany jest pawilon handlowo- usługowy stanowiący nakład 
najemcy; 

3) część działki oznaczonej nr 78/35 (obręb 18, arkusz 4) o powierzchni najmu 
1m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr KI1O/00046434/5, położonej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Mieczysława Radwana.  

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


